ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hoài Tân, ngày           tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng hợp đồng lao động

 Hiện nay, Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân có nhu cầu tuyển dụng hợp đồng

lao động tại Bộ phận Địa chính – xây dựng phường cụ thể như sau:

 1. Điều kiện

 - Trình độ: Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành: Kỹ thuật công trình xây dựng.

 - Có lý lịch rõ ràng và sức khỏe tốt để hoàn thành nhiệm vụ. Ưu tiên người có

thời gian kinh nghiệm công tác.

 - Độ tuổi: Từ 22 tuổi trở lên đến dưới 35 tuổi.

 2. Thành phần hồ sơ

 - Đơn xin việc;

 - Sơ yếu lý lịch;

 - Giấy CMND và giấy khai sinh;

 - Bản sao các văn bằng, chứng chỉ có liên quan;

 - Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện chứng nhận theo quy

định tại Thông tư 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ  y tế.

 3. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 31/5/2022 (trong giờ hành chính tất cả các

ngày trong tuần).

4. Địa điểm nộp hồ sơ

 - Tại: Văn phòng Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân.

 - Điện thoại: 02563.961.162.

 - Số điện thoại di động: 0962627571.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường (b/c);

- TT HĐND phường,
- TT. UBND phường;

- Mặt trận, các ngành, đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Trưởng 7 khu phố;

- Lưu: VT (17b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T16:16:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hiệp<hiepnv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T17:31:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T17:31:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T17:32:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!